ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN BÌNH SƠN     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TNMT             Bình Sơn, ngày       tháng  7  năm 2022

V/v vận động người dân

thống nhất vị trí xây dựng

khu tái định cư phục vụ

công tác bồi thường, giải

phóng mặt bằng dự án

Đường ven biển Dung Quất

– Sa Huỳnh, giai đoạn IIb

Kính gửi:

 - Ban Quản lý dự án ĐTXD các CTGT

- UBND xã Bình Châu.

 Qua xem xét Công văn số 1459/BQL-KHĐT ngày 29/6/2022 của Ban

Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông về việc vận động

người dân để thống nhất vị trí xây dựng khu tái định cư phục vụ công tác bồi

thường, giải phóng mặt bằng dự án Đường ven biển Dung Quất – Sa Huỳnh, giai

đoạn IIb (đoạn qua địa bàn xã Bình Châu, huyện Bình Sơn); Chủ tịch UBND

huyện có ý kiến như sau:

Giao UBND xã Bình Châu chủ trì, phối hợp với Ban Quản lý dự án đầu tư

xây dựng các công trình giao thông tỉnh và các đơn vị liên quan vận động nhân

dân thuộc diện tái định cư dự án Đường ven biển Dung Quất – Sa Huỳnh, giai

đoạn IIb thống nhất vào khu vực định hướng quy hoạch khu tái định cư phuc vụ

di dời dân tại xã Bình Châu tại vị trí số 03 và vị trí số 04 như đề xuất của Ban

Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi tại Công văn số

1202/BQL-QHXD ngày 07/6/2022; Báo cáo kết quả cho UBND huyện.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- TT Huyện ủy (b/c);

- CT, các PCT UBND huyện;

- UBMTTQVN huyện;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Đảng ủy xã Bình Châu;

- VPH: C, PCVP, CVTNMT;

- Lưu: VT.

PHÓ CHỦ TỊCH

 Ngô Văn Dụng

		2022-07-14T14:27:41+0700

		2022-07-14T15:15:03+0700

		2022-07-14T15:15:03+0700

		2022-07-14T15:15:03+0700